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19 MAG 2023

I: Rinvii udienze per emergenza.
19 May 2023 - 07:51

From Tribunale RAVENNA <tribunale.ravenna@giustizia.it>

ToORDINE AVWOCATI RA <segreteria@ordineavvocatiravenna.it>, segreteria@odcec-ra.it, consiglio notarile ravenna
<consiglioravenna@notariato.it>, Procura RAVENNA <procura.ravenna@giustizia.it>, Adriana Forastiere
<adriana.forastiere@giustizia.it>, Alessia Vicini <alessia.vicini@giustizia.it>, Andrea Galanti <andrea.galanti@giustizia.it>,
Antonella Guidomei <antonella.guidomei@giustizia.it>, Cecilia Calandra <cecilia.calandra@giustizia.it>, Corrado
Schiaretti <corrado.schiaretti@giustizia.it>, Cosimo Pedulla' <cosimo.pedulla@giustizia.it>, Cristiano Coiro
<cristiano.coiro@giustizia.it>, Dario Bernardi <dario.bernardi@giustizia.it>, Elena Orlandi <elena.orlandi@giustizia.it>,
Elisa Romagnoli <elisa.romagnoli@giustizia.it>, Fabrizio Valloni <fabrizio.valloni@giustizia.it>, Federica Lipovscek
<federica.lipovscek@giustizia.it>, Gianluca Mula' <gianluca.mula@giustizia.it>, Janos Barlotti
<janos.barlotti@giustizia.it>, Mariapia Parisi <mariapia.parisi@giustizia.it>, Massimo Vicini
<massimo.vicini@giustizia.it>, Michele Leoni <michele.leoni@giustizia.it>, Natalia Finzi <natalia.finzi@giustizia.it>, Paolo
Gilotta <paolo.gilotta@giustizia.it>, Pierpaolo Galante <pierpaolo.galante@giustizia.it>, Piervittorio Farinella
<piervittorio.farinella@giustizia.it>, Roberto Sereni Lucarelli <roberto.serenilucarelli@giustizia.it>, Sabrina Bosi
<sabrina.bosi@giustizia.it>

Da: Michele Leoni <michele.leoni@giustizia.it>

Inviato: giovedi 18 maggio 2023 18:02

A: Claudia Mastropietro <claudia.mastropietro@giustizia.it>

Oggetto: Rinvii udienze per emergenza.

Ai Magistrati

Al COA di Ravenna

Al Consiglio dell’Ordine dei Commercialisti Al Consiglio Notarile Al Procuratore della Repubblica

In conseguenza dell'emergenza climatica e del dissesto idrogeologico in atto, autorizzo il rinvio delle
udienze civili e penali anche per la prossima settimana (dal 22 al 26 maggio).

Specifico che il rinvio dovra riguardare anche le udienze da remoto, in quanto molti studi legali sono privi di
connessione, a volte di elettricita, oltre che in condizioni materiali critiche.

Rendo noto che a breve il

Ministero della Giustizia dovrebbe emettere un decreto di sospensione dei termini processuali a decorrere
dal 16 maggio per la presumibile durata di un mese, un mese e mezzo.

Il Presidente

(Michele Leoni)

Inviato da iPhone
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